ASISTENCIA TECNICA VIRTUAL A REGIONES
Alfabetizacion inicial
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<=~ Siempre
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CONTACTO

Sheridan Blossier
Cel: 957586210
Correo: shlossiers@minedu.gob.pe

Maria Luz Palomino
Cel: 945266841
Correo: mpalomino@minedu.gob.pe

Natalia Masias
Cel: 945131142
Correo: nmasias@minedu.gob.pe

Maria Elena Sosa
Cel: 923470075
Correo: marisosolina@gmail.com
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Asistencia Técnica a regiones- Uso
y aprovechamiento de fasciculos
de Matematica

DEl — DEP — DIFODS — DEIB - DISER

2022



Siempre
conel pueblo

P
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CONTACTO

José Atuncar
Cel: 965345982
Correo: joatuncar@minedu.gob.pe

Patricia Mendiola
Cel: 997252098
Correo: pmendiola@minedu.gob.pe

Cecilia Huamancha
Cel: 988824550
Correo: chuamancha@minedu.gob.pe

Milton Loarte
Cel: 973043833
Correo: mloarte@minedu.gob.pe

Rosario Trujillo
Cel: 948943103
Correo: rosarth.trujillo@gmail.com



